
UCHWAŁA NR LV/464/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla 
Parafii Rzymskokatolickiej w Józefowie 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023.40 
z późn. zm.) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840), w związku z § 7 uchwały Nr XXXVIII/312/2022 Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 
29 września 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej w Józefowie w wysokości 612 500,00 zł 
(słownie: sześćset dwanaście tysięcy pięćset złotych), z przeznaczeniem na realizację zadania o nazwie: „Prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w kościele parafialnym pw. Niepokalanego Poczęcia NMP 
w Józefowie„ - zabytek wpisany do rejestru zabytków, w tym z budżetu Gminy Józefów w 2024 roku 
252 500,00 zł, z budżetu 2025 roku 360 000,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVII/397/2023 Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie 
w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla Parafii 
Rzymskokatolickiej w Józefowie z późniejszymi zmianami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Józefowie 

 
 

Jerzy Hajduk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 967BE9FE-C931-48AD-8BA4-18930AC4B9AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2024-04-18T09:34:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




